境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 45

境内会计师事务所审计服务的连续年限 8

境内会计师事务所注册会计师姓名 黎明、韩雁光

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 v  否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

v  适用 □不适用

本报告期公司聘请了天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对本公司2013年度内部控制情况进行审
计，内部控制审计费用为27万元。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用

十二、处罚及整改情况

整改情况说明

v  适用 □ 不适用

由于公司2012年度业绩预告存在重大差错，2013年7月底，中国证券监督管理委员会广西监管局向公司
送达了行政监管措施决定书【2013】2号《关于对广西河池化工股份有限公司采取出具警示函措施的决定》，
要求我公司引以为戒，扎实做好财务基础工作，进一步规范财务管理，增强信息披露的严肃性和谨慎性，

并全面梳理公司控制风险点，建立完善覆盖公司全部业务的内容制度，尤其是与财务报告、信息披露相关

的内控制度，确保公司信息披露真实、准确、完整。具体详细内容见2013年8月1日刊登于《中国证券报》、
《证券时报》及巨潮网站：www.cninfo.com.cn上《关于收到广西证监局警示函的公告》（公告编号：2013-031）。
本公司已于8月31日前，按照广西证监局警示函的要求完成了相关整改工作，加强了相关人员的培训与学习，
进一步提高信息披露质量。

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 v  不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

十四、报告期内，公司其他重大事项

2013年1月21日，公司董事会临时会议审议通过了《关于开展保兑仓业务的议案》。为了进一步促进公
司产品的销售与回款，董事会同意与经销商广西满地宝集团有限公司、桂林银行股份有限公司合作开展保

广西河池化工股份有限公司 2013年度报告全文

29

兑仓业务。相关内容详见2013年5月25日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上的《关于开
展保兑仓业务的公告》（公告编号：2013-003）。由于市场变化等因素影响，公司报告期内未开展上述业
务。

十五、报告期内，公司无发行公司债券的情况

广西河池化工股份有限公司 2013年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 58,034 0.02%   -40,058 -40,058 17,976 0.01%

3、其他内资持股 58,034 0.02%   -40,058 -40,058 17,976 0.01%

   境内自然人持股 58,034 0.02%   -40,058 -40,058 17,976 0.01%

二、无限售条件股份 294,001,403 99.98%   40,058 40,058 294,041,461 99.99%

1、人民币普通股 294,001,403 99.98%   40,058 40,058 294,041,461 99.99%

三、股份总数 294,059,437 100%   294,059,437 100%

股份变动的原因

v  适用 □不适用

有限售条件股份减少主要原因为2013年公司董事会、监事会换届后，离任董、监事所持公司有限售条件股份转为了无限售条

件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 v  不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 v  不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 v  不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 v  不适用

二、证券发行与上市情况

1、公司近三年无证券发行情况

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 v  不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 v  不适用

广西河池化工股份有限公司 2013年度报告全文

31

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 19,530 年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数 19,783

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

质押或冻结情

况
股东名称 股东性质

持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售